
V'"tt{

m- {r!mB:-
Municipalidad
a;¿hiiirrr Vieio Dir. Administración de Educa.ción Municipal

RECEPCION DE LICENCIA TVIÉOICI

A FUNCIONARIOS QUE INDICA'

DEcREro (E)-N" 419 0
CH¡LLAN vlEJo' 2I JUL 2015

VISTOS:
Las facultades conferidas en la Ley No

18.695, orgánica constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos

modificatorios, lo dispuesto en el D.F.L. No 1 " Fija texto refundido, coordinado y

sistematizado de ta iey 19.070" que aprobó el Estatuto de los Profesionales de la

Educación y de las teyés que lo complementan,.Ley N" 19.543 que regula el traspaso de

Servicios Municipales ántre las Municipalidades de las comunas que indica, el D.F.L. N" 1

del 05.04.1gg4 que fija el Texto refundido Coordinado y Sistematizado del CÓdigo del

Trabajo.

CONSIDERANDO:
a) Decreto Alcaldicio No 'l'153 del 28.02.2014'

que Asigna Funciones Transitoria al Jefe DAEM (R).Decreto Alcaldicio No4946 23.09.2014'

qr" ,r¡éna función transitoria a Don Ricardo Moya Ramirez en Ausencia del Jefe DAEM

(R) 
b) Las Licencias Médicas presentadas por los

funcionarios del Departamento de Educación Municipal que se indican:

DECRETO:
1.- RECEPCIONESE, las Licencias Médicas que

GONZALEZ

UEZ !QUEZ
ARIO MUN AL

., *fifi,,i

2-48429188

ANÓTESE, COMUNiQU

I nteresados, Educación, Carpetas

se señalan:

A VARELA Y
JEFE DAEM (R)

24.07.2015
24.07 2015 22.07.2015


